
Allergisk mot katt og/eller hund? 

 
 

Petal Cleanse kan sannsynligvis hjelpe deg og ditt kjæledyr! 

 

Hver uke mottar vi og mange andre organisasjoner fortvilte telefoner fra personer som har 

blitt allergiske ovenfor sine kjæledyr, spesielt da katt og hund. De forsøker å finne nytt hjem 

til dyrene, da de ikke selv lenger orker å ha dem. Mange føler at de har forsøkt det meste, og 

syntes også synd på dyrene som ikke får det stellet og den omsorgen de kanskje er vant til. 

Dette er dyr heller ikke vi har kapasitet til å hjelpe, da vi må prioritere de hjemløse, neglisjerte 

og mishandlede dyrene.  

 

Det finnes nå et produkt på det norske markedet som har gitt oppsiktsvekkende gode 

resultater; Petal Cleanse. Dette produktet har blitt testet hos Market Research Solutions Ltd, 

England, og deres konklusjon er virkelig oppløftende for alle med kjæledyrallergi. Her er 

noen av deres viktigste konklusjoner: 

 

* Bruken av Petal Cleanse (PC) på kjæledyr reduserer behovet for bruk av medisiner blandt 

kjæledyreiere. Prosenten av forsøkspersoner som sa at de ikke måtte benytte seg av 

allergimedisiner FØR bruk av PC var 5%. Hele 35% av forsøkspersonene sa etter 4 ukers 

bruk av PC at de ikke lenger trengte allergimedisiner. 

 

* Antall personer som sa at de ikke hadde spesielt mange symptomer FØR bruk av PC var 

kun 2%. Etter bruk av PC i 4 uker, sa over 30% det samme! 

 

* Hele 74% mener at PC har redusert symptomene på kjæledyrallergi. 

 

* Det ser også ut til at PC har positiv innvirkning på allergien til de som har flere allergier enn 

kun for hund og katt. 

 

I tillegg til dette, har PC en positiv påvirkning på dyrets pels og er ikke farlig for dyret å 

slikke i seg. De forsøkespersonene som ikke følte noen stor bedring ved bruk av PC, viste seg 

å være allergiske ovenfor mange andre ting i nærmiljøet, og også mat. 

 

Hele forskningsrapporten kan leses her: http://www.dyrenesdoktor.dk/pdf/petalcleanse.pdf 

 

Produktet produseres av Bio-life Europe Ltd, og kan skaffes i Norge via den norske 

distributøren: 

 

ASTREA A.S 

Postboks 2669 Solli 

N-0203 Oslo 

Tel: 913 47 100 

http://www.dyrenesdoktor.dk/pdf/petalcleanse.pdf
http://www.bio-life.co.uk/


 

Petal Cleanse har også vunnet Consumer Care Award fra British Allergy Foundation. 

 

Vi vil til slutt si at vi i Dyrebeskyttelsen Oslo og Akershus mottok en flaske med Petal 

Cleanse fra distributøren, så vi selv kunne få testet dette. PC blir nå testet av en ung gutt på 17 

år, som har blitt diagnostisert som "ekstremt allergisk", med sterke anbefalinger fra sin lege 

om å kvitte seg med katten, men som allikevel har valgt å beholde den. Han har nå benyttet 

seg av PC i noen uker, og merker store forbedringer allerede. Tidligere kunne han knapt være 

i nærheten av, eller ta på katten. Nå koser han med katten både titt og ofte, men så langt 

velger han å vaske hendene etter endt koseøkt. Han har ikke merket NOEN symptomer etter 

at han begynte med PC og vasker hendene etter koseøkten. I tillegg holder han selvfølgelig 

katten vekk fra sengen han sover i, og har et normalt, godt renhold på sitt soverom. 

 

Så, vår konklusjon er, at dette må uansett være MEGET gode nyheter for alle allergikere som 

er glade i kjæledyrene sine. Petal Cleanse skal ikke drikkes av dyret, men smøres en gang i 

uken med svamp/klut over pelsen. Det er kanskje det minste man kan gjøre dersom man 

virkelig ønsker å beholde kjæledyret sitt? 

 

Lykke til! 

(hentet fra nettsidene til Dyrebeskyttelsen)   

Her er et homeopat-tips fra en frivillig på Kattehuset på FOD: 

Jeg vokste opp med katt, men ble allergisk da jeg hadde fått barn nr.2. Klødde i øynene og 

nesa rant da jeg var på besøk hos foreldrene mine. Fikk enda mere allergi(pollen) noen år 

etter, og gikk fast på medisiner året rundt (pga elveblest) fra 1996. Når jeg hilste(klappet) på 

katter gikk det greit hvis jeg vasket hendene med en gang etterpå. 

Så begynte familien å ønske seg dyr,-hund eller katt...og jeg prøvde å hilse på ulike hunder,- 

også snutehilse, og det gikk greit, så vi skaffet oss hund..Da var tanken nærliggende å prøve 

med katt også, og jeg hadde jo gradvis kost mer og mer med naboens katter, så vi fikk oss katt 

3/4 år etter. Da begynte reaksjonen i nese og øyne igjen...og jeg skjønte at jeg nok hadde lurt 

meg selv litt ved å bruke allergimedisin året rundt. 

Vi tok kontakt med en homeopat, og to av barna og jeg fikk to homeopatiske vaksiner 

spesiallaget med våre dyrs pels. Det foregikk på den måten at vi gredde av pels av 

henholdsvis hunden og katten, og homeopaten laget dråpevaksine som vi tok under tungen i 

14 dager. Først tok vi kattevaksinen og så hundevaksinen..for sikkerhets skyld. I tillegg fikk 

vi råd om homeopatiske midler for pollenallergi. 

  

Resultatet taler for seg selv: Jeg har to katter og en hund hjemme, og jobber som frivillig på 

Kattehuset,- snutekoser med alle sammen uten å bli plaget. Og det beste av alt,- det er uten 

medisiner,- for de bare demper jo symptomene.  

 


